
 
 

1 
 

                              
   REPUBLIKA HRVATSKA 
  ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
 
                 OPĆINA BISTRA 
                 Općinski načelnik    
 
KLASA:022-01/16-01/53 
URBROJ: 238/02-02-16-01 
U Poljanici Bistranskoj, 12. srpnja 2016. g.  
 
Na temelju članka 18. Pravilnika o postupku nabave bagatelne vrijednosti (Službeni glasnik 
Općine Bistra 02/14) i članka 47. Statuta Općine Bistra (Službeni glasnik Općine Bistra br. 
01/13) Općinski načelnik Općine Bistra  donosi 
 

ODLUKU O ODABIRU 
 

I. 
Kao najpovoljniji ponuditelj u postupku nabave bagatelne vrijednosti u predmetu: Nabava 
radova na izgradnji oborinske odvodnje u Krapinskoj ulici, NBV-06/16-02, odabire se ponuda 
ponuditelja: KOMUNALNO GOSPODARSTVO BISTRA d.o.o., Bistranska 98, Poljanica 
Bistranska, ponuda broj 906-02/16 od 7.7.2016. godine, s ponuđenom cijenom u iznosu od  
498.757,20 kn bez PDV-a, odnosno u iznosu od 623.446,50 kn s PDV-om.  

 
II. 

Općina Bistra, Bistranska 98, Poljanica Bistranska, 10298 Donja Bistra, OIB: 75454185661 
kao naručitelj  provela je postupak nabave bagatelne vrijednosti slanjem Poziva na dostavu 
ponuda na adrese tri ponuditelja dana 1.7.2016. godine.  
Pozivi su gospodarskim subjektima poslani zemaljskom poštom. 
Procijenjena vrijednost nabave je 498.757,20 kn. 
 

III. 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda pristigle su ponude sva tri ponuditelja: 
1.  KOMUNALNO GOSPODARSTVO BISTRA d.o.o., Bistranska 98, Poljanica Bistranska, 
OIB: 85047725913, 
2. MONTER-STROJARSKE MONTAŽE d.d., Velimira Škorpika 28, Zagreb, OIB: 
13887374452, 
3. TIGRA d.o.o., Ivanićgradska 22, Zagreb, OIB: 29830060230 
 

IV. 
U postupku otvaranja, pregleda i ocjene ponuda koji je obavljen dana 8.7.2016. g. utvrđeno je 
da su sve tri  pristigle ponude valjane, da su ponuditelji sposobni te da ponude ispunjavaju sve 
uvjete iz Poziva na dostavu ponude, te nema razloga za njihovo isključivanje ili odbijanje. 
 

V. 
Sukladno uvjetima koji su određeni u Pozivu na dostavu ponuda i prema kriteriju za odabir 
utvrđeno je da je ponuda ponuditelja KOMUNALNO GOSPODARSTVO BISTRA d.o.o., 
Bistranska 98, Poljanica Bistranska, broj ponude: 906-02/16 od 7.7.2016. godine valjanja 
ponuda sposobnog ponuditelja s ponuđenom cijenom u iznosu od 498.757,20 Kn bez PDV-a, 



 
 

2 
 

odnosno u iznosu od 623.446,50 Kn s PDV-om te se odabire kao najpovoljnija ponuda u 
postupku nabave bagatelne vrijednosti za predmet nabave: Nabava radova na izgradnji 
oborinske odvodnje u Krapinskoj ulici – NBV-06/16-02. 
 

VI. 
S odabranim ponuditeljem potpisati će se Ugovor o  nabavi  s rokom trajanja od potpisivanja 
do 31. 12. 2016. godine. 
 

VII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena na službenoj web stranici 
Općine Bistra. 
 
           Općinski načelnik 
              Krešimir Gulić 


	ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
	ODLUKU O ODABIRU

